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REPUBLIKA E SHQIPERISE ]
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIK"I‘I”I‘ Ti’: INTERL‘SAVE

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

dhe Viti AL

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) g€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private (€ tij.
t€ bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe t€ témijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr. 9049, dat¢ 10.4.20072
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1€ detyrimeve financiare té ¢ zgjedhurve dhe ¢ disa
népunésve publiké”. me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475.
dat€ 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, dat¢ 18.9.2012. Ligjin nr. 43 20143,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

= AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri
|
Funksioni

Prokuror !

Institucioni dhe adresa

) § Prokuroria Prane Gjykates se Shkalles se Pare Kurbin, lagjia nr 4 gyteti Lag
Data e emérimit n€ funksionin qé kryen Data e dorézimit t€ deklaratés

S 01.08.2000 25.03.2018

Né bazé t€ nemit 9/1, té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive 10
detyrimeve financiare té ¢ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ', i ndryshuar, |

Autorizoj:

Inspektoratin e Lart¢ t¢€ Deklarimit dhe Kontrollit € Pasurive dhe Konfliktit té Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sé, g€ t¢ verifikojné né & gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t€ Shqipéris€, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, g€ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgj¢
qé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i subjektit deklarues
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‘ NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRLJIMIT

Pershkruam hollesnsht ndryshxmet (shtesa dhe pakesume) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
, erJes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢cmimin e
blerjes né mungese té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lioj
pasurie*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé,
per penudhen nga deklarimi i meparshem deri né 31 Dluetor te vitit té deklarlmlt

| Vlera mq "Vhlt’ra dheme | Pjesa né
fjalé .

érshkrimi i pasurisé dhe burimi i %,

Kursime nga paga ime si Prokuror dhe e bashkeshortes = 390,881.76

llogari kursimi ne emer te bashkeshortes prane | (treqindeenentedhjetemijec
Shtese e depozites/Hogari rrjedhese pasqyruar ne deklanimin | tetegindetetedhjeteenje |
e meparshem. (pasqyruar dhe tek personi i lidhur). 76/100) leke.

| |
Shtese depozite e djali 16,321.13

pasqyruar ne deklarimet e meparshme dhe interesa den date | (gjashtembedhjetemijeetre
31.12.2017. Krijuar nga te ardhurat e pages sime dhe | gindenjezetenjee13/100)
bashkeshortes. | leke.

i ! '
Shtese depozite e djali | 16,321.13
pasqyruar ne deklarimet e meparshme dhe interesa deri date | (gjashtembedhjetemijeetre
31.12.2017. Krijuar nga te ardhurat e¢ pages sime dhe | gindenjezelenjee13/100)

bashkeshortes. | leke.
|

Gjendje ne llogarine e pages time pran leri me date | 45,888.79

31.12.2017. ‘ (dyzetepesemijeeteteqindet |
| etedhjeteetetee79/100)
| leke. - -2 __77<I

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 liggit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajishme dhe té drejlat reale mbi to, sipas Kodit Civil:
b) pasurité e luajtshme, 1€ regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil:
¢) sendet me vieré 1€ vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, (€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén ¢ likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né logari rrjedhése, né depoziné, n¢ bono thesan
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté (¢ huaj.

Emri, Mbiemri, Ngnshkrimi i subjektit deklarues
Arben Nika ”V

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tj.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do Hoj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, g€ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata litimprurese dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shietérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t€ méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit t& deklarimit.

Shuma e t'e'“ ardhurave neto té
krijuara, né leké apo né valuté (me
shifra dhe me fjalé)

/| Pershh'um i té ardhurave

Te ardhura nga paga ime si Prokuror ne Prokurorine Prane | 14(]()316
| Gjykates se Shkalles se Pare Kurbin. ‘ (njemilionekaterqindmijeepeseqind-
| egjashtembedhjete) leke.

Te ardhura nga paga dhe shperblime te bashkeshortes si Zv | 1,526,437

Drejtuese Departmenti prane Drejtorise se Pergjithshme te (njemilionepeseqindenjezetegjashic-
se Tirane. (pasqvruar dhe tek personi i lidhur). mijeekatergindetridhjeteeshtate)
leke.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

Arben Nika ”(&

Nése ky formar éshté [ pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

“Periodik ) feror”




DETYRIMET FINANCIARE )
NDA]J PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

il

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj (€ tretéve etj.) ¢é
ekzistojn€ brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, t€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
1t méparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit (€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit 18
deklarimit.
T€ dhénat pér emra personash ndaj (€ ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, té pasqyrohen née
fagen nr. 7, pér t&€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

_(p;{gggpfal), kohezgjai;;en (myaj_lfvm) dgle“:l&;g;e‘s;:; mujor.

érshkrimi i detyrimeve

Gjendja e detyrimit
| té mbetur pa shlyer
deri né 31 Dhjetor té
vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé)

e),,31 Dluetor €|
vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé)

' Krtdi per blerje apartamenti sipas lxontmles nr

t 26.07.2011 prane

| FESNKOPI Me ardl 24U muaj ne vleren 2.580.000
| (dymilionepeseqindetetedhjete) leke me interes

baze 3%. Shuma e kestit mujor 14,400 (katermbe-

dhjetemijeckaterqind) leke. Pasqyruar ne detaje ne

| deklarimet e meparshme.

\
|

| dhe

;e)

172,217.87 1.914.007.13 (njemi-
(njeqindeshtatedhjetee- | lionenenteqindekater
dymijeedyqindeshtatem | mbedhjetemijecshiat
bedhjete e 87/100) leke. | ee13/100) leke.

Nga e cila 112,]39.99i
(njeqindedymbedhjetem
ijeenjeqindetridhjeteene |
nte e 99/100) leke |
principal,  60,077.88 |

| (gjashtedhjetemije C |

shtatedhjeteeshtate ¢ |
88/100) leke interesa
17,985
(shtetembedhjetemijeen
enteqindetetedhjeteepes
leke sigurim jete
_dhe prone.

| Detyrim pa u paguar per garazde te blera pasqyruar
sipas kontrates se porosise |
| kol date 03.07.2013, shtetas dhe
| shogerise te pa certifikuara ne emrin tim
| ne Z.V.R.P.P Tirane per arsye mbivendosje dhe
| probleme pronesie (pasqyruar ne deklarimet e
meparshme).

1500.000
(peseqindmije) leke.
i

e

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né kopje 1é tij.

“Periodik Vietor™

Arben Nika

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues







NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRLJIMIT

Kursime nga paga e bashkeshortit si Prokuror dhe e imja. | 390,881.76

Gjendje ne llogari kursimi ne emrin tim prane htese | (treqindeenentedhjetemijee
e depozites/llogari rrjedhese pasqyruar ne deklarimin e | teteqindetetedhjeteenje
meparshem. (pasqyruar dhe tek deklaruesi). 76/100) leke.

Liogari rrjedhese ne valute Euro prane- 20 (njezet) euro.

Gjendje ne llogarine e pages time prane-ne date | 64,433.22
31.12.2017. (gjashtedhjeteekatermijee-

katergindetridhjetetre e
22/100) leke.

Gjendje ne llogarine e kredise prane-ne date | 25,869.02

34 31.12.2017. (njezetepesemijeeteteqinde
gjashtedhjeteenente e
2/100) leke.

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe (€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurit€ e luajtshme, € regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe (& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t€ veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesél e kapitalit né zotérim;
d) vlerén ¢ likuiditeteve, gjendje né Cash jasht€ sistemit bankar, né logari rrjedhise, né depozité, né bono thesar
dhe né huadhénie, né leké ose né valulé (& huaj;

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.

M)

_Anila Nika - / v -
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t&¢ Shqipérisé, q€ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né€ organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t€ méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit t€ deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja_né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér gé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkewtuesm/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé orgamzates, funksmnm, natyren e angazhlmlt nga deklarimi i
meparshem deri mé 31 Dh,;etor té vitit té deklanmlt :

Pérshkrimi i té ardhufave krijuara, né leké apo né valuté (me

shifra dhe me fjalé)

Te ardhura nga paga ime dhe shperblime si Zv Drejtuese | 1,526,437

Departmenti prane Drejtorise se Pergjithshme te | se Tirane. | (njemilionepeseqindenjezetegjashte-
mijeckaterqindetridhjeteeshtate)
leke.

DETYRIMET FINANCIARE N
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
q€ ekzistojné brenda dhe jashté territorit € Shqipérisé, té mbetura ende pa u shlver nga deklarimi i
méparshém deri n€ 31 Dhjetor té vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura gjaté vitit te deklarimit.

e Té dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, té pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pel“shkruam hollésisht qéllimin e detyrlmnt financiar, shumen totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe mteresm bazé. Pér kreﬁlte bankare shumén e kredisé
(prmmpal), kohezg]atjen (muaji/viti) dhe késti mu_]or

a | Gjendja e detyrimit
m | té mbetur pa shlyer
té | deri né 31 Dhjetor

| Pérshkrimi i detyrimeve

té deklarimit | 1& vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) | (me shifra dhe fjalé)
Kredi konsumatore marre prane ‘irane si staf | 319,353.04 437,990.32

sipas kontrates se kredise date 17.05.2016 per blerje

(nentegindeenjezetekatermije) leke me afat 36 muaj
| dhe interes baze 0.5%. Kesti mujor 25.863
(njezetepesemijeeteteqindegjashtedhjeteetre)  leke.
Pasqyruar ne deklarimin e meparshem.

automijetit dhe rregullim banese ne shumen 924.400 |

(treqindenentembedhjet
emijeetreqindepesedhjel
eetre e 4/100) leke. Nga
e cila  307,285.63

indetetedhjeteepese e
63/100) leke principal
dhe 3,066.41 (tremije-

41/100) leke interes.

(treqindeshtatemijeedyq |

egjashtedhjeteegjashte e |

(katerqindetridhjete
eshtatemijeenenteqt
ndenentedhjete e
32/100) leke.

“Periodik Vietor”
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